
 
 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

 

 
 

                                                       EXTRATO DO CONTRATO N° 037/2020 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preço n° 001/2020. 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Pavimentação de 
Ruas no Município de Itabi/SE (Rua Alto da Providencia e Ruas do Conjunto 
Residencial Matias), conforme Contrato de Repasse OGU nº 
873214/2018 - Operação 1057021-87 - Programa Planejamento 
Urbano), de acordo com o Projeto Básico e Especificações apresentadas, 
convertido em Anexo I deste instrumento. 

 
CONTRATADA: VILLARD EMPREENDIMENTOS LTDA 
 
VALOR: R$ R$ 408.517,92 (quatrocentos e oito mil quinhentos e dezessete 
reais e noventa e dois centavos). 

 
PRAZO: Será de 03 (três) meses consecutivos, contados a partir da 
emissão e do consequente recebimento da Ordem de Serviço. 
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 05005 - SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTE E SERVIÇOS 
URBANOS; PA: 15.452.0025.1008 – ABERTURA PAVIMENTAÇÃO E 
RECUPERAÇÃO DE VIAS URBANAS; 
ED: 4490.51.00.00 – Obras e Instalações 
FR: 1510.0000. 

 
DATA DE ASSINATURA: 19 de fevereiro de 2020. 
 
                           Itabi/SE, 19 de fevereiro de 2020. 
 

 
 

                       MANOEL OLIVEIRA SILVA 
                        Prefeito Municipal de Itabi 

 


